

A.I. Gulve A/S
Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 65598310

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2017

Dirigent

Navn: Karl Henri Philippon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.I. Gulve A/S
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 65598310

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Hanne Lohse Carlsen, formand
Emil Lohse Philippon
Karl Henri Philippon

Direktion

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 762 t.kr. mod et overskud på 635 t.kr. i 2016/17.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.427.184	21.583.745
Personaleomkostninger	1	(16.354.338)	(20.299.560)
Af- og nedskrivninger		<u>(51.249)</u>	<u>(341.276)</u>
Driftsresultat		1.021.597	942.909
Andre finansielle indtægter	2	281.024	244.126
Andre finansielle omkostninger		<u>(320.975)</u>	<u>(386.084)</u>
Resultat før skat		981.646	800.951
Skat af årets resultat	3	<u>(219.930)</u>	<u>(166.321)</u>
Årets resultat		<u>761.716</u>	<u>634.630</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>761.716</u>	<u>634.630</u>
		<u>761.716</u>	<u>634.630</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		618.768	961.678
Materielle anlægsaktiver	4	618.768	961.678
Deposita		331.000	446.000
Finansielle anlægsaktiver	5	331.000	446.000
Anlægsaktiver		949.768	1.407.678
Råvarer og hjælpematerialer		2.177.602	2.209.486
Varebeholdninger		2.177.602	2.209.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.891.641	6.859.471
Igangværende arbejder for fremmed regning		179.004	653.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.276.857	996.940
Andre tilgodehavender		912.801	1.019.295
Periodeafgrænsningsposter		732.698	676.218
Tilgodehavender		11.993.001	10.205.276
Andre værdipapirer og kapitalandele		458.256	412.289
Værdipapirer og kapitalandele		458.256	412.289
Likvide beholdninger		34.620	30.985
Omsætningsaktiver		14.663.479	12.858.036
Aktiver		15.613.247	14.265.714

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		755.000	755.000
Overført overskud eller underskud		1.956.939	1.195.223
Egenkapital		2.711.939	1.950.223
Udskudt skat		365.000	138.100
Hensatte forpligtelser		365.000	138.100
Bankgæld		466.000	1.080.828
Langfristede gældsforpligtelser		466.000	1.080.828
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		420.000	526.312
Bankgæld		3.444.303	2.943.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.172.484	2.583.767
Skyldige sambeskatningsbidrag		192.773	200.593
Anden gæld	6	4.840.748	4.842.741
Kortfristede gældsforpligtelser		12.070.308	11.096.563
Gældsforpligtelser		12.536.308	12.177.391
Passiver		15.613.247	14.265.714
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	755.000	1.195.223	1.950.223
Årets resultat	0	761.716	761.716
Egenkapital ultimo	755.000	1.956.939	2.711.939

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	14.898.828	18.531.976
Pensioner	1.162.195	1.407.327
Andre omkostninger til social sikring	293.315	360.257
	16.354.338	20.299.560
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	42	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.904	46.882
Øvrige finansielle indtægter	200.120	197.244
	281.024	244.126
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	194.415
Ændring af udskudt skat	226.900	(5.630)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.970)	(22.464)
	219.930	166.321

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.654.159	
Tilgange	199.850	
Afgange	<u>(1.459.997)</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.394.012</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(3.692.481)	
Årets afskrivninger	(367.645)	
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.284.882</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.775.244)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>618.768</u>	
		Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	446.000	
Afgange	<u>(115.000)</u>	
Kostpris ultimo	<u>331.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>331.000</u>	
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.213.757	2.352.022
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.010.565	706.298
Feriepengeforpligtelser	1.541.366	1.673.258
Skyldige renter	15.190	24.208
Andre skyldige omkostninger	<u>59.870</u>	<u>86.955</u>
	<u>4.840.748</u>	<u>4.842.741</u>

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	4.155.526	5.320.677

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.I. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank er afgivet løsøre pantebrev på 1.000 t.kr. med pant i virksomhedens driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Desuden er der over for Spar Nord Bank etableret virksomhedspant på 5,2 mio.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier for 5.347 t.kr. hos Nordea og Atradius.
